ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«27» декабря 2023                                                         № 696/01-05

Об утверждении муниципального

социального заказа на оказание

 муниципальных услуг

 в социальной сфере на 2024 год

Во исполнение постановления Администрации города Ялта Республики

Крым от 06.09.2023 № 5519-п «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым»,

постановления Администрации города Ялта Республики Крым от 06.09.2023

№ 5520-п «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

Ялта Республики Крым, о форме и сроках формирования отчета об их

исполнении»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год. (Приложение № 1).

2. Руководителям организаций дополнительного образования обеспечить

контроль исполнения утвержденного социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                   Р.В. Кутковский

Проект приказа вносит:

Заместитель начальника отдела

дошкольного, дополнительного

образования и воспитательной работы

Департамента образования и молодежной

политики

____________________ О.А. Лазоренко

Проект приказа согласован:

Начальник отдела дошкольного,

дополнительного образования и

воспитательной работы Департамента

образования и молодежной политики

___________________ М.И. Конева